

# **PIA & HENRIK HOLDING ApS**

Østergade 52  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Henrik Kongeskov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PIA & HENRIK HOLDING ApS  
Østergade 52  
4340 Tølløse

Telefonnummer: 21202128  
e-mailadresse: henrik.kongeskov@mail.dk

CVR-nr: 29604592  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland  
Vestergade 64  
4340 Tølløse  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et malerfirms

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr.24.857,-, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet frodeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr.557.724

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		930.183	1.264.213
Produktionsomkostninger .....		-817.294	-1.012.498
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>112.889</b>	<b>251.715</b>
Distributionsomkostninger .....		-29.121	-9.953
Administrationsomkostninger .....		-42.192	-60.140
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.576</b>	<b>181.622</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	249
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.526	-7.526
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.050</b>	<b>174.345</b>
Skat af årets resultat .....		-9.193	-47.074
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.857</b>	<b>127.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		24.857	127.271
<b>I alt .....</b>		<b>24.857</b>	<b>127.271</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		630.000	630.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>630.000</b>	<b>630.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>630.000</b>	<b>630.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.400	29.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.400</b>	<b>29.400</b>
Likvide beholdninger .....		515.916	459.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>545.316</b>	<b>489.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.175.316</b>	<b>1.119.099</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		407.863	280.595
Overført resultat .....		24.857	127.271
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>557.720</b>	<b>532.866</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		369.067	388.992
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		6.711	47.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>436.066</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Vekselgæld .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		235.092	119.672
Ansvarlig lånekapital .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.926	30.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>150.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>586.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.175.316</b>	<b>1.119.099</b>